
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

A  K O R M Á N Y  

 

  ------------------- 

rendelete 

 

az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. 

rendelet módosításáról 

 

[1] A rendelet lehetőséget biztosít arra, hogy meghatározott költségvetési támogatások 

kedvezményezettjei a támogatás jogszerű felhasználásáról egy egyszerűsített beszámoló 

benyújtásával is eleget tehessenek, ezáltal a szabályozás az adminisztratív terhek jelentős 

csökkenését eredményezi a támogatások kedvezményezettjei számára. 

 

[2] A Kormány az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 109. § (1) bekezdés 15. 

pont a) és b) alpontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1. § 
 

Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet a 

következő 187. §-sal egészül ki: 

 

„187. § (1) A 93. § (1) és (1a) bekezdésétől eltérően – abban az esetben is, ha a támogatási 

jogviszonyt létesítő támogatói okirat vagy támogatási szerződés másként rendelkezik –, a 

3 000 000 forint támogatási összeget meg nem haladó költségvetési támogatás 

kedvezményezettje a (2) bekezdés szerinti egyszerűsített elszámolással élhet, ha a költségvetési 

támogatást 

 a) a Bethlen Gábor Alap Nemzetpolitikai célú támogatások és a Határtalanul! Program 

támogatása előirányzatai, 

 b) a Nemzeti Együttműködési Alap előirányzatai, 

 c) a Miniszterelnökség fejezet kijelölt külső kezelő szerv által kezelt egyházi és nemzetiségi 

támogatási célú fejezeti kezelésű előirányzatai, 

 d) a Miniszterelnökség fejezetben rendelkezésre bocsátott, települési és területi nemzetiségi 

önkormányzatok működési és feladatalapú támogatásainak központi kezelésű előirányzatai 

terhére nyújtják. 

 

(2) Az (1) bekezdés szerinti esetben az elszámolás benyújtásakor a költségvetési támogatás, a 

saját forrás felhasználása és a támogatott tevékenység részletes szöveges ismertetése, valamint 

a számviteli bizonylatokról készített összesítő csatolása helyett a kedvezményezett 

nyilatkozatot tehet arról, hogy a rendelkezésére bocsátott támogatást a támogatási célnak 

megfelelően, jogszerűen és a támogatói okiratban vagy a támogatási szerződésben 

meghatározottak szerint használta fel. 

 

(3) E § – az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. 

rendelet módosításáról szóló …/2026. (…..) Korm. rendelettel (a továbbiakban: Módr11.) 

megállapított – (1) és (2) bekezdését a Módr11. hatálybalépésekor folyamatban lévő támogatási 



 

jogviszonyokban és a már benyújtott beszámolók elbírálása során is alkalmazni kell, azzal, 

hogy a támogatott az egyszerűsített elszámolással legkésőbb 2026. augusztus 31. napjáig élhet.” 

 

2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

   miniszterelnök 
 


